課長補佐
	係　長
	Wﾁｪｯｸ
	担　当

様式第1号(第4条関係)

農林道補修原材料支給申出書

　　　　　　年　　月　　日
　　豊 岡 市 長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　事業主体
代表者名
(連絡先 　　　　　　　　)

　　　年度の農林道補修を下記のとおり実施したいので、原材料を支給願いたく、豊岡市農林道補修原材料支給要綱第４条の規定により申請します。
	実施場所
	豊岡市　○○○　地内　　　　　　(　　　　　　　　線)

	用途
	農道補修　　　　林道補修

	要望内容
	砕石　　　  　　ｍ3　　　　　　t車　　　　　台

山土　　　  　　ｍ3　　　　　　t車　　　　　台

再生砕石　　　　　　ｍ3　　　　　　t車　　　　　台

３級砕石　　　　　　㎥　　　　１０ｔ車　　　３　台

（　　　　）　　　　　㎥　　　　　　ｔ車　　　　　台

	補修延長
	１，０００　ｍ
	受益戸数
	３４　戸

	支給希望年月日
	○○年○○月○○日

記

	課長補佐
	係　長
	Wﾁｪｯｸ
	担　当

様式第2号(第5条関係)
農林道補修実施報告書
　　　　年　　月　　日
　　豊岡市長　　　　様
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
(連絡先 　　　　　　　　)
　標記の事業は、次のとおり完了しましたので、豊岡市農林道補修原材料支給要綱第５条の規定により報告します。
	実施場所
	豊岡市　○○○　地内

	用途
	農道補修　　　林道補修

	実施内容

	補修延長
	１，０００　ｍ
	受益戸数
	３４　戸

	完了年月日
	○○年○○月○○日

【豊岡市役所担当職員完了確認】
　　　　年　　月　　日　　確認者
要望する原材料名に○をして数量をご記入ください。

（１０ｔ車で３台など）

参考：１台あたりの積載量

２ｔ車　1.1ｍ3　４ｔ車　2.2ｍ3　10ｔ車　5.5ｍ3

事業主体は、○○地区、○○農会、

○○土地改良区　など

作業される種別を○で囲んでください。

路線名が分かればご記入ください。

補修位置図及び現況写真を添付して提出ください。

原材料の搬入希望日をご記入ください。

作業完了年月日をご記入ください。

実施された補修内容をご記入ください。

・路面の凹凸部の補修。

・洗掘された路面の補修。

・崩れた路肩の補修。

・路面の水溜りの解消。　　　など

作業された種別を○で囲んでください。

事業主体は、○○地区、○○農会、

○○土地改良区　など

【完了確認】の日付等は

記入しないでください。

作業中・完成写真・請求書を添付して提出ください。

1